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Currency:

	
	
	
	
			Euro
		

			Pounds
		

			Roubles
		

			US Dollars
		






	
 vstavki gibkie

	
 Баки расширительные

	
 Балансировочный клапан

	
 Вентили запорные (клапаны запорные)

	
 Воздухоотводчики автоматические

	
 Задвижки клиновые

	
 Затворы поворотные дисковые

	
 Конденсатоотводчики

	
 Краны шаровые

	
  ABRA-BV15 c ISO T и L порт

	
  Zetkama V565

	
  Кран шаровой  ABRA-BV-61A

	
  Кран шаровой  ABRA-BV027A

	
  Кран шаровой  ABRA-BV41

	
  Кран шаровой ABRA-BV-11

	
  Кран шаровой ABRA-BV-61 c ISO

	
  Кран шаровой ABRA-BV-61L

	
  Кран шаровой ABRA-BV-A1400A

	
  Кран шаровой ABRA-BV41 с редуктором

	
  Кран шаровой LD для жидкости

	
  Шаровой кран Broen Ballomax

	
  Шаровые краны BV (бывшие ADCA)

	
 Манометры, термометры

	
 Насосы

	
 Нефтяное оборудование

	
 Обратные клапаны

	
 Пластинчатые теплообменники

	
 Поплавковые клапаны

	
 Предохранительный клапан

	
 Радиаторы отопления

	
 Регулирующие клапаны

	
 Редукторы

	
 Редукционные и перепускные клапаны

	
 Сепаратор пара

	
 Системы пожаротушения

	
 Смотровое стекло

	
 Трубопроводная арматура из латуни

	
 Фильтры сетчатые

	
 Фланцы крепеж

	
 Шиберные затворы

	
 Электрооборудование





Спецпредложения и новости





		11.06.2022 00:51:57

	Акция!!! до 2022/06/30. Дополнительные скидки к Вашим заказам.

		05.03.2022 14:46:54

	Повышение стоимости оборудования на продукцию Европейских заводов.

		04.03.2022 15:54:59

	С 8 марта 2022г.

			
		See all posts...
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					Краны шаровые »				NAVAL для ПАРА Ду 15-600		


		NAVAL для ПАРА Ду 15-600

			Посмотреть прайс
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Кран шаровой стальной NAVAL для ПАРА И КОНДЕНСАТНЫХ СИСТЕМ фланцевый (ф/ф), DN 15-100 PN 25-40 Bar , Ду 15-100
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Краны шаровые Naval (Финляндия) для ПАРА – это не имеющая аналогов современная интерпретация трубопроводной запорной арматуры, которая пришла на смену неудобным в управлении и довольно громоздким вентилям и задвижкам. Качественная запорная арматура данного производителя, отличается долгим сроком эксплуатации, легкостью монтажа и способностью выдерживать высокие температуры и немалое максимальное давление.

В своем сигменте у данной продукции нет конкурентов, единственный шаровый кран который выдерживает температуру пара до 250ос., основными конкурентами крана Навал являются крнаы из нержавеющей стали, но они проигрывают в температурном режиме, нержавейка до 200 оС.





	
Основные параметры:
 DN 15 - 600;
 PN 40,25;16
 T до +250С;
 Соединение: сварной, резьбовой, фланцевый


	
Типы выпускаемых шаровых кранов Naval:
 1. Кран сварной с ручкой DN 15-50, PN 40; DN 65-100, PN 25.
 2. Кран сварной с внутренней резьбой DN 15-50, PN 40; DN 65-100, PN 25.
 3. Кран сварной с внутренней резьбой DN 15-50, PN 40
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СПЕЦИФИКАЦИЯ МАТЕРИАЛОВ  


	
поз

	
НАИМЕНОВАНИЕ

	
МАТЕРИАЛЫ


	
1.

	
Корпус

	
Углеродистая сталь

	
St 37.8


	
2.

	
Втулка шпинделя

	
Углеродистая сталь

	
Fe 52 DP


	
3.

	
Шар

	
Нержавеющая сталь

	
AISI 304


	
4.

	
Шпиндель

	
Нержавеющая сталь

	
AISI 303


	
5.

	
Уплотнение

	
Полимер

	
 


	
6.

	
Тарельчатая пружина

	
Закаленная сталь для изготовления пружин

	
 


	
7.

	
Опорное кольцо

	
Нержавеющая сталь

	
 


	
8.

	
Уплотнительная

	
Нержавеющая сталь

	
AISI 303


	
9.

	
Уплотнение

	
Графит

	
 


	
10.

	
Прокладка

	
Бронза

	
 


	
11.

	
Ограничитель

	
Нержавеющая сталь

	
AISI 304


	
12.

	
Ручка

	
Оцинкованная сталь

	
 






Зависимоть Температура оС / Давление Бар

[image: кран шаровой NAVAL для пара, график зависимости температура-давление]

Кран Naval Паровой, Сварной.

[image: кран шаровой NAVAL для пара сварной]

Кран Naval Паровой, Резьбовой.

[image: кран шаровой NAVAL для пара резьбовой]

Кран Naval Паровой, Резьба-Сварка.

[image: кран шаровой NAVAL для пара резьба-сварка]

Кран Naval для Пара, Сварной с Редуктором.

[image: кран шаровой, NAVAL для парасварной с редуктором]




Кран Naval для Пара, Фланцевый.

[image: кран шаровой, NAVAL для пара фланцевый]




Кран шаровой Naval для Пара, Фланцевый с Редуктором.

[image: кран шаровой, NAVAL для пара фланцевый с редуктором]




Кран шаровой Naval для Пара, с Электроприводом.
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Таблица выбора Электроприводов "Auma"


	
DN

	
PN

	
Электрические Аума


	
10

	
40

	
SG05-11


	
15

	
40

	
SG05-11


	
20

	
40

	
SG05-11


	
25

	
40

	
SG05-11


	
32

	
40

	
SG05-11


	
40

	
40

	
SG05-11


	
50

	
40

	
SG05-11


	
65

	
25

	
SG05-11


	
80

	
25

	
SG05-11


	
100

	
25

	
SG05-11


	
125

	
16

	
SG07-22


	
150

	
16

	
SG10-45


	
200

	
16

	
SG12-63


	
250

	
16

	
SA07.1-GSM100.3/VZ4.3


	
300

	
16

	
SA07.5-GSM125.3/VZ4.3


	
350

	
16

	
SA07.5-GS160/GZ14


	
400

	
16

	
SA07.5-GS200/GZ16


	
500

	
16

	
SA07.5-GS250/GZ25


	
600

	
16

	
SA07.5-GS200/GZ16












	



	

	
			




		Sort by: name (ascending | descending), price (ascending | descending), customer rating (ascending | descending)
		

	
		№	Характеристики	Стоимость	В корзину
	1	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду15, Ру40 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	2	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду20, Ру40 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	3	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду25, Ру40 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	4	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду32, Ру40 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	5	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду40, Ру40 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	6	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду50, Ру40 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	7	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду65, Ру25 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	8	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду80, Ру25 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	9	Кран шаровый стальной под приварку NAVAL(Навал) для пара, Ду100, Ру25 с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	10	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, муфтовый, Ду15, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	11	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, муфтовый, Ду20, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	12	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, муфтовый, Ду25, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	13	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, муфтовый, Ду32, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	14	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, муфтовый, Ду40, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	15	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, муфтовый, Ду50, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	16	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду15, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	17	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду20, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	18	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду25, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	19	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду32, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	20	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду40, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	21	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду50, Ру40, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	22	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду65, Ру25, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	23	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду80, Ру25, с ручкой	
									 
								
				
					
					
					
									

			
	24	Кран шаровый стальной NAVAL(Навал) для пара, фланцевый, Ду100, Ру25, с ручкой	
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